
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

Н А К А З 
/ О О б 20 м. Київ № ^ > ' 5 

Про ліцензування освітньої діяльності 
на третьому освітньо-науковому рівні 

1 " Відповідно ЛО пункту 1 частини другої статті 6 Закону України «Про 
- ліцензування видів господарської діяльності» та на підставі рішень 

Ліцензійної комісії Міністерства (протокол № 8/2 від 08 червня 2016 року) 

НАКАЗУЮ: 

1. Розширити провадження освітньої діяльності у вищих навчальних 
закладах відповідно до списку згідно з додатком 1. 

2. Департаменту атестації кадрів вищої кваліфікації та ліцензування 
(Шевцов А. Г.) забезпечити розміщення на офіційному веб-сайті МОН 
інформацію про прийняття органом ліцензування рішення та повідомити 
навчальні заклади про прийняте органом ліцензування рішення. 

3. Контроль за виконання цього наказу залишаю за собою. 

Заступник Міністра 
керівник апарату Р. В. Греба 



6 15 Автоматизація та 
приладобудування 

151 Автоматизація та 
комп'ютерно-інтегровані 
технології 

5 осіб 

7 16 Хімічна та біоінженерія 162 Біотехнологія та 
біоінженерія 

5 осіб 

8 18 Виробництво та 
технології 

181 Харчові технології 45осіб 

9 18 Виробництво та 
технології 

183Технологія захисту 
навколишнього середовища 

5 осіб 

Київський університет імені Бориса Грінченка 
(ідентифікаційний код) 02136554 

1 03 Гуманітарні науки 031 Релігієзнавство 5 осіб 
Дніпропетровський національний університет імені Олеся Гончара 

(ідентифікаційний код) 02066747 
1 01 Освіта 016 Спеціальна освіта 12 осіб 

2 ОЗГуманітарні науки ОЗЗФілософія 7 осіб 

3 03Гуманітарні науки 035 Філологія 24 особи 

4 05 Соціальні та поведінкові 
науки 

051 Економіка 13 осіб 

5 05 Соціальні та поведінкові 
науки 

052 Політологія 15 осіб 

6 05 Соціальні та поведінкові 
науки 

053 Психологія 12 осіб 

7 06 Журналістика 061 Журналістика 12 осіб 

8 07 Управління та 
адміністрування 

073 Менеджмент 10 осіб 

9 07 Управління та 
адміністрування 

075 Маркетинг 10 осіб 

10 ЮПриродничі науки 103 Науки про Землю 20 осіб 

11 11 Математика та статистика 111 Математика 35 осіб 

12 11 Математика та статистика 113 Прикладна математика 25 осіб 

13 12 Інформаційні технології 121 Інженерія програмного 
забезпечення 

10 осіб 

14 12 Інформаційні технології 123 Комп'ютерна інженерія 10 осіб 

15 13 Механічна інженерія 131 Прикладна механіка 12 осіб 

16 13Механічна інженерія 132 Матеріалознавство 15 осіб 

17 13 Механічна інженерія 134 Авіаційна та ракетно-
космічна техніка 

30 осіб 

18 14 Електрична інженерія 144 Теплоенергетика 12 осіб 

19 15Автоматизація та 
приладобудування 

151 Автоматизація та 
комп'ютерно-інтегровані 
технології 

6 осіб 

20 15 Автоматизація та 
приладобудування 

153 Мікро- та наносистемна 
техніка 

10 осіб 

21 17Електроніка та 
телекомунікації 

172 Телекомунікації та 
радіотехніка 

10 осіб 

22 17Електроніка та 
телекомунікації 

173 Авіоніка 7 осіб 

23 22 Охорона здоров'я 224 Технології медичної 10 осіб 
6 


